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Št.:  
 

Datum: 28.10.2010 
   

Z  A  P  I  S  N  I  K 
 
   
1. konstitutivne seje Občinskega sveta Občine Kranjska Gora, ki je bila v sredo, 27.10.2010 ob 
17.00 uri v sejni sobi Občine. 
 
PRISOTNI NA SEJI OBČINSKEGA SVETA: 
 

� ŽUPAN: Jure Žerjav 
 
� ČLANICE IN ČLANI OBČINSKEGA SVETA: Anton Požar, Jože Zupančič, Blaž 

Knific, Vesna Kovačič, dr. Janez Mlinar, Robert Plavčak, Mirjam Žerjav, Slavko Mikič, 
Bogdan Janša, Robert Kerštajn, Mojca Kelvišar, Janja Dolhar, Matevž Podrekar, Cvetka 
Pavlovčič (14 od 16) 
Vlasta Kotnik, Gregor Benedik - odstotna 

 
� PREDSTAVNIKI OBČINSKE UPRAVE IN POROČEVALCI: Rajko Puš, Egidija 

Košir Mrovlje, Jana Tajmer, Ivanka Purkat in Alojz Jakelj. 
� PRISOTNI NOVINARJI: ATM TV, Radio Triglav, fotograf Gorenjskega glasa. 

 
Seja je posneta na 1 avdio zgoščenko.  
 
Gradivo in zvočni zapis seje je objavljen tudi na internetni strani http://obcina.kranjska-gora.si/ 
(občina, občinski svet). 
 
Župan Jure Žerjav je vse prisotne lepo pozdravil. Vsem novoizvoljenimi članom občinskega sveta je 
čestital za izvolitev. V skladu s 15. b členom Zakona o lokalni samoupravi in 1. odstavkom 9. člena 
Poslovnika občinskega sveta je pozval Matevža Podrekarja, da kot najstarejši član občinskega sveta 
prevzame vodenje seje.  
 
Predsedujoči Matevž Podrekar je pojasnil, da na podlagi 2. odstavka 8. člena poslovnika OS o 
dnevnem redu konstitutivne seje svet ne razpravlja in ne odloča. 
 

I. DNEVNI RED: 
 
1. Ugotovitev števila navzočih novoizvoljenih članov 
2.  Poročilo Občinske volilne komisije o izidu volitev v svet in volitev župana 
3. Imenovanje mandatne komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve 

mandatov članov sveta 
4. Poročilo mandatne komisije in potrditev mandatov svetnikov 
5. Poročilo mandatne komisije in odločanje o pritožbah kandidatov za župana 
6. Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
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Ad 1. 
 
Predsedujoči Matevž Podrekar je pozval Uroša Grzetiča, da ugotovi število navzočih 
novoizvoljenih članov sveta.  
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji navzočih 14 novoizvoljenih članov občinskega sveta. Dva 
člana pa sta se opravičila.  
 

Ad 2.  
 
Predsedujoči Matevž Podrekar je pozval predstavnico OVK Egidijo Košir Mrovlje, da poda 
poročilo Občinske volilne komisije o izidu volitev v svet in volitev župana.  
 
Egidija Košir Mrovlje je prebrala pismo predsednika OVK Huberta Rota, ter predstavila poročilo o 
OVK o izidu volitev v svet in volitev župana. Poročilo so svetniki prejeli s sklicem na sejo.  
 
Predsedujoči Matevž Podrekar se je zahvalil za podano poročilo.  
 

Ad 3.  
 
Predsedujoči je predstavil tretjo točko dnevnega reda -  Imenovanje mandatne komisije za pregled 
prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve mandatov članov sveta.  
Pojasnil je, da je župan na podlagi 7. člena Poslovnika OS sklical sestanek nosilcev kandidatnih list, 
s katerih so bili izvoljeni člani občinskega sveta. Na sestanku so pripravili predlog  mandatne 
komisije za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga potrditve mandatov članov sveta v 
naslednji sestavi: 
 

1. Bogdan Janša 
2. Anton Požar 
3. Blaž Knific 

 
Predsedujoči Matevž Podrekar je predlagal v sprejem naslednji:   
 
Sklep: 
Imenuje se tričlansko mandatno komisijo za pregled prispelih pritožb in pripravo predloga 
potrditve mandatov članov občinskega sveta v sestavi: 
 

• Bogdan Janša – predsednik 
• Anton Požar – član 
• Blaž Knific - član 

 
GLASOVANJE: PRISOTNIH – 14 
   ZA – 14 
   PROTI – 0 
 
Sklep je bil sprejet.  
 
Po sprejetem sklepu je predsedujoči Matevž Podrekar predsedniku mandatne komisije izročil  
poročilo OVK o izidu lokalnih volitev ter potrdila o izvolitvi članov občinskega sveta in potrdilo o 
izvolitvi župana. Predsednik mandatne komisije Bogdan Janša je  predlagal 10 minutni odmor, da 
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imenovana mandatna komisija pregleda poročilo občinske volilne komisije, mandate novoizvoljenih 
članov občinskega sveta.  
 

Ad 4.  
 
Predsedujoči Matevž Podrekar je pojasnil, da prehajajo na Poročilo mandatne komisije in potrditev 
mandatov svetnikov. 
 
Bogdan Janša je pojasnil, da je komisija ugotovila, da zoper odločitev OVK, ki bi lahko vplivala na 
potrditev mandatov članov občinskega sveta, po določbi 100. člena ZLV, na občinski svet ni bila 
vložena nobena pritožba kandidatov ali predstavnikov kandidatur oziroma list kandidatov, zato je 
predlagal občinskemu svetu, da potrdi mandate za člane občinskega sveta, kot jih je ugotovila OVK. 
 
Predsedujoči Matevž Podrekar je predlagal v sprejem naslednji:   
 
Sklep: 
Na podlagi poročila mandatne komisije se potrdi mandat naslednjih novoizvoljenih članov 
občinskega sveta: 
 
NSI - NOVA SLOVENIJA - KRŠČANSKA LJUDSKA STRANKA 
 

1  Janez Mlinar 
 

LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE 
 

1  Jure Žerjav 
2  Vesna Kovačič 
3  Anton Požar 
4  Vlasta Kotnik 
5  Slavko Miklič 

 

ZA NAŠO DOLINO GRE 
 

1  Robert Plavčak 
 

LISTA GLAS OBČANOV 
 

1  Jože Zupančič 
 

SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA 
 

1  Bogdan Janša 
2  Robert Kerštajn 
3  Mojca Kelvišar 

 

DESUS - DESUS - DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE 
 

1  Mirjam Žerjav 
 

SD - SOCIALNI DEMOKRATI 
 

1  Blaž Knific 
2  Janja Dolhar 

 

NEODVISNA LISTA ZA RAZVOJ ŠPORTA, TURIZMA IN KMETIJSTVA 
 

1  Gregor Benedik 
2  Matevž Podrekar 
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GLASOVANJE: PRISOTNIH – 14 
   ZA – 14 
   PROTI – 0 
 
Sklep je bil sprejet.  
 
Predsedujoči Matevž Podrekar je pojasnil, da je na podlagi 1. odstavka 7. člena Poslovnika OS 
občinski svet konstituiran.  
 

Ad 5. 
 
Predsedujoči Matevž Podrekar je pojasnil, da prehajajo na Poročilo mandatne komisije in odločanje 
o pritožbah kandidatov za župana. 
 
Bogdan Janša je pojasnil, da je Komisija ugotovila, da zoper odločitev OVK o izvolitvi župana 
Občine Kranjska Gora, po določbah ZLV, na občinski svet ni bila vložena nobena pritožba 
kandidatov ali predstavnikov kandidatur, zato je predlagal občinskemu svetu, da sprejme 
ugotovitveni sklep o izvolitvi Jureta Žerjava za župana Občine Kranjska Gora, v skladu z 
ugotovitvijo  OVK. 
 
Predsedujoči Matevž Podrekar je predlagal v sprejem naslednji:   
 
Ugotovitveni sklep: 
Na podlagi poročila mandatne komisije občinski svet ugotavlja, da je bil za župana Občine 
Kranjska Gora izvoljen Jure Žerjav. 
 
 
 GLASOVANJE: PRISOTNIH – 14 
   ZA – 14 
   PROTI – 0 
 
Sklep je bil sprejet.  
 
Predsedujoči Matevž Podrekar je čestital Juretu Žerjavu za izvolitev ter ga pozval, da se mu 
pridruži.   
 
Predsedujoči Matevž Podrekar je nato ugotovil, da je bil Jure Žerjav izvoljen za župana občine 
Kranjska Gora, prav tako pa mu je bil potrjen tudi mandat za člana občinskega sveta. Na podlagi 
37.b člena ZLS sta funkciji župana in člana občinskega sveta nezdružljivi, zato je pozval 
novoizvoljenega župana, da poda izjavo glede sprejema mandata župana.  
 
Župan Jure Žerjav je pojasnil, da na podlagi 37.b člena ZLS, ki govori, da sta funkciji župana in 
člana občinskega sveta nezdružljivi podaja izjavo, da prevzema funkcijo župana ter mu s tem 
preneha funkcija člana občinskega sveta.  
 
Predsedujoči je na podlagi podane izjave župana Jureta Žerjava dal na glasovanje naslednji  
ugotovitveni sklep: 
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Ugotovitveni sklep:  
Zaradi nezdružljivosti funkcije župana in funkcije člana občinskega sveta po določbi 37.b 
člena Zakona o lokalni samoupravi in na podlagi podane izjave Jureta Žerjava o sprejemu 
funkcije župana preneha mandat Juretu Žerjavu za člana Občinskega sveta Občine Kranjska 
Gora. 
 
O sprejetem sklepu se obvesti Občinsko volilno komisijo. 
 
GLASOVANJE: PRISOTNIH – 13 
   ZA – 13 
   PROTI – 0 
 
Sklep je bil sprejet.  
 
 
Predsedujoči Matevž Podrekar je zaprosil predstavnico OVK Egidijo Košir Mrovlje, da na podlagi 
sprejetega ugotovitvenega sklepa in poročila o izidu lokalnih volitev v Občini Kranjska Gora poda 
ugotovitev OVK. 
 
Egidija Košir Mrovlje je pojasnila, da je OVK ugotovila, da je bil kandidat Jure Žerjav izvoljen za 
funkcijo župana in istočasno tudi za člana Občinskega sveta Občine Kranjska Gora. Po 37.b členu 
ZLS sta funkciji župana in člana občinskega sveta nezdružljivi, zato je OVK ugotovila, da v 
primeru, če bo kandidat Jure Žerjav po potrditvi njegovega mandata, kot člana občinskega sveta, 
podal izjavo, da sprejema funkcijo župana, je na podlagi pridobljenih mandatov liste številka 3 – 
LDS v občinski svet na namesto kandidata Jureta Žerjava izvoljen kandidat pod zaporedno številko 
6 s te liste to je Cvetka Pavlovčič. Pojasnil je še, da je OVK pripravila potrdilo o izvolitvi Cvetke 
Pavlovčič ter ji potrdilo izročila, prav tako pa je en izvod potrdila podala mandatni komisiji.  
 
Predsednik mandatne komisije Bogdan Janša je pojasnil, da je komisija pregledala potrdilo in 
poslušala obrazložitev OVK. Predlagal je, da se potrdi mandat novoizvoljeni članici občinskega 
sveta Cvetki Pavlovčič.  
 
Predsedujoči Matevž Podrekar je predlagal v sprejem naslednji:   
 
Sklep 
Na podlagi poročila mandatne komisije se potrdi mandat novoizvoljeni članici občinskega 
sveta: 
 
LDS - LIBERALNA DEMOKRACIJA SLOVENIJE 

 

1  Cvetka Pavlovčič 

 
GLASOVANJE: PRISOTNIH – 13 
   ZA – 13 
   PROTI – 0 
 
Sklep je bil sprejet.  
 
Predsedujoči Matevž Podrekar je pozval Cvetko Pavlovčič, da zasede mesto svetnice.  
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Ad 6.  
 
Predsedujoči Matevž Podrekar je predstavil točko Imenovanje komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja. Pojasnil je, da je župan na podlagi 7. člena Poslovnika OS sklical sestanek 
nosilcev kandidatnih list, s katerih so bili izvoljeni člani občinskega sveta. Na sestanku so pripravili 
predlog  Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v naslednji sestavi: 
 

1. Slavko Miklič  – predsednik 
2. Vlasta Kotnik  – član 
3. dr. Janez Mlinar – član 
4. Matevž Podrekar – član 
5. Bogdan Janša – član 

 
Predsedujoči Matevž Podrekar je predlagal v sprejem naslednji:   
 
Sklep: 
Imenuje se Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja v sestavi: 

• Slavko Miklič  – predsednik 
• Vlasta Kotnik  – član 
• dr. Janez Mlinar – član 
• Matevž Podrekar – član 
• Bogdan Janša – član 

 
GLASOVANJE: PRISOTNIH – 14 
   ZA – 14 
   PROTI – 0 
 
Sklep je bil sprejet.  
 
Predsedujoči Matevž Podrekar je ob koncu besedo predal novoizvoljenemu županu. 
 
Župan Jure Žerjav je pred zaključkom seje zaprosi Komisijo za MVVI, da prične s svojim delom – 
pripravo predlogov kandidatov za člane delovnih teles občinskega sveta v skladu z Odlokom o 
delovnih telesih Občinskega sveta Občine Kranjska Gora. Naslednja seja bo že v sredini meseca 
novembra.  
 
Rajko Puš je vsem čestital za izvolitev. Pojasnil je, da so svetniki prejeli dopis Komisije za 
preprečevanje korupcije.  
 
Seja je bila zaključena ob 17.30 uri. 
  
Zapisal:                                       Župan: 
Uroš Grzetič                                                               Jure Žerjav, prof. 

 


